
SHPERDREJA Shpk NUIS: M11404029S

VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE

SHOQERISE SHPERDHEJA SHPK

Dt 18.03.2021

Sot me date 18.03.2021ne oren 12:00 ne ambjentet e shoqerise Shperdheja Shpk, e

rregjistruar ne QKB me numer nipt: M11404029S,me adrese Tirane Dajt DAJT Qesarak-
Dajt,Rruga Muhamed Deliu,Pallati 3D,Shk.2,Hyrja N7, me ortak te vetem z. Mire!

Shperdheja, u zhvillua mbledhja e asamblese se ortakut te vetem me rend dite si me poshte:

1. Te shkarkohet administratori aktual i shoqerise znj.Inesa Saliasi.
2. Te shqyrtohet emerimi i administratorit te rite shoqerise Shperdheja Shpk z.Mirel

Shperdheja
3. Te shqyrtohet shimi i objektit te aktivitetit te sherbimit tregetar te shoqerise

Shperdheja Shpk.

Ne prefundim te mbledhjes se asamblese se ortakut te vetem, ortaku z.Mirel Shperdheja
vendosi:

1. Te shkarkohet administratori aktual i shoqerise znj.Inesa Saliasi.

2. Te emerohet administrator i ri i shoqerise Shperdheja Shpk z.Mirel Shperdheja,
shtetas Shqipetar me numer identifikimi kombetar nr. J70621092L.

3. Te ndryshohet objekti i ushtrimit te veprimtarise se shoqerise Shperdheja Shpk nga:
ne fushen e sherbimit telefonise dhe shebimeve on line, te ndermjetesimit ,menaxhimit, 

4 dhe konsulences, midis subjekteve,individeve,dhe subjekte-individe. Konsulence ne 
fushen e hotelerise,sherbimeve te mirembajtjes personaleshendetesore dhe kozmetikes. 
ne:  ne fushen e sherbimit telefonise dhe shebimeve on line, te ndermietesimit 
,menaxhimit, dhe konsulences, midis subiekteve,individeve,dhe subiekte-individe.
Konsulence ne fushen e hotelerise,sherbimeve te mirembaities personale 
shendetesore dhe kozmetikes.Ne fushen e teknolodise dhe informacionit
,programime dhe riparime te te gjitha pajisjeve te teknologjise dhe informacionit.

4. Te autorizohet z.Mirel Shperdheja shtetas Shqipetar me numer identifikimi kombetar
nr. J70621092L per depozitimin e nje kopje te ketij vendimi prane QKB.

-

I

ORTAKU
Mire! Shperdheja


